- MARTÍN RODRÍGUEZ, José Luis: Orígenes de la Orden…, op. cit., p. 120. 

- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 410. 

- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: “Posesiones de la Orden…”, op. cit., 

p. 455. 

- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: Moarves, Iglesia…, op. cit., p. 21. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Los inicios del monacato…Santa Eufemia…”, op. cit., pp. 173 y 174. 
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[fol. 206r] 

In Dei nomine. Ego, Suarius, presbiter, vobis, fratribus / de Kozolos, et abbati 

Egregio, placuit nobis ad- /3 que convenit pronto animo et spontania bona ac- / cessit 

volumtas, una pariter cum filiis meis, Belasco / et Gundisalvo, ut traderemus animas 

nostras /6 et nostram hereditatem ad ipsum monasterium / prenominatum et eglesia 

Sanctorum Cosme et / Damiani, sive vineas, sive terras, ad LXXX mo- /9 dios seminatura 

in vaycas, in quintanas, in / molares, iuxta Sancto Obio, in ferragines. In ci- / vitate, ortos 

duos, vineas XII. In illa, una abe(sic)t /12 mea filia, Egilo, octaba parte; et in alia, abet / 

medietate de sua matre. Kasas in tres locares. / Cupas<nota al margen: cupas dice, pero 

parece que se leería mejor capas> quatuor, illas tres de duci palmos et illa /15 una de octo 

palmas, in tres pescarias. Vices de / molinos in Pisorga, in rego de Astutello. Libros 

integratos / et cum tota sua ordine mea eglesia /18 propria Sancti Vicenti(sic), et omnia 

nostra pauper- / tate. Ab omni integritate. Post partem eclesie / Sancti Cosme et Damiani 

tradimus et abba- /21 ti nostro, Agra(sic)<entrelíneas: ro>, et tota collatione ipsius / 

monasterii commorante.  

Ego, Suario, et filii / mei, Beilasco et Gundisalvo, qui hanc carta  

[fol. 206v]  

/24 ta traditionis quem spontanea nostra volun- / tate fieri voluimus, manus nostras robora- 

/ bimus et coram testibus (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) fecimus. 

/27 Facta carta traditionis ipsos idos magios, era / DCCCCLXXXVª, regnante 

principe nostro do- / mino Ranemiro in Legione et comite Asur /30 Fredenandiz in 

Monteson <nota al margen: Monteron>.  

/ Frater Flainus, confessor, hic testis. Vincimalus, / conffessor, hic testis sum. 

Arcadius, confessor, /33 hic testis fecit <al margen: vel testimunium fecit>. Addaulfus, 

confessor, hic / testimonium fecit.  

Et tota collatio signa fac- / turi (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: 

cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz)